香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告之內

容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公

司本公告全部或任何部份內容而產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何

責任。

YiChang HEC ChangJiang Pharmaceutical Co., Ltd.

宜昌東陽光長江藥業股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：01558）

自願性公告

獲納入恒生指數系列之成分股

本公告為宜昌東陽光長江藥業股份有限公司（「本公司」）刊發之自願性公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣布，本公司獲選為以下恒生指數系列之成分股，

並將於二零二四年九月九日起生效：

1) 恒生綜合指數

2) 恒生綜合行業指數 — 醫療保健業

3) 恒生綜合中小型股指數

4) 恒生綜合小型股指數

5) 恒生綜合小型股（可投資）指數

6) 恒生醫療保健指數

7) 恒生香港上市生物科技指數

8) 恒生港股通指數

9) 恒生港股通中小型股指數

– 1 –

10) 恒生港股通小型股指數

11) 恒生創新藥指數

12) 恒生港股通創新藥指數

13) 恒生港股通中國內地公司指數

14) 恒生港股通創新藥精選指數

15) 恒生港股通藥品及生物技術（可投資）指數

恒生綜合指數提供一項全面的香港市場指標，涵蓋在香港聯合交易所有限公司主

板上市公司總市值的約 95%。恒生醫療保健指數旨在反映與醫療醫藥及健康保健

業務相關的香港上市股票的整體表現。恒生港股通指數系列是反映港股通中合資

格透過南向交易買賣之香港上市股票表現的指標。

請瀏覽恒生指數有限公司網站（ http: / / www.hsi.com.hk /HSI -Net）所刊載之有關指數

通告。

建議股東及投資者買賣本公司股份時務請謹慎行事。

代表董事會

宜昌東陽光長江藥業股份有限公司

唐新發

董事長

中華人民共和國，湖北

二零二四年八月十六日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔣均才先生、王丹津先生、李爽先生和

陳浩先生；非執行董事唐新發先生；及獨立非執行董事唐建新先生、向凌女士和

李學臣先生。

– 2 –